[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Южский муниципальный район

Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения
Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от ______ 2021 г.                                                                                                 № ____
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения за 2020 год

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Талицко-Мугреевского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области, Положением о бюджетном процессе Талицко-Мугреевского сельского поселения Южского муниципального района, утвержденным решением Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 30.11.2017 г. № 28, Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения за 2020 год по доходам в сумме 18 433 873,77 руб. и по расходам в сумме 16 157 094,71 руб., с превышением расходов над доходами в сумме 2 276 779,06 руб., согласно приложениям №№ 1-4.
         2. Утвердить сведения о численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, работающих на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 2020 год, согласно приложению № 5.

3. Опубликовать настоящее Решение в соответствии с Уставом Талицко-Мугреевского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области.
Глава Талицко-Мугреевского

сельского поселения                                                                    Р.С. Заплаткин

Председатель Совета

Талицко-Мугреевского сельского поселения                          М.В. Зубакова